2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年1月5日

發文字號：府觀商字第1060004072B號

主旨：公告廢止順德商號等3家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局105年10月19日北區國稅花蓮銷字第1050313509號函、財政部北區國稅局玉里稽徵所105年10月18日北區國稅玉里銷字第1050671467號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：

一、順德商號等3家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份。

縣 長   傅   崐   萁

	　花蓮縣政府  公告撤銷清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	95612206
	順德商號
	張阿甜
	畜產品零售業
	花蓮縣瑞穗鄉富源村一七七號

	41459347
	貴成港式料理
	黃素芳
	餐館業
	花蓮縣花蓮市主工里民國路79號1樓

	94673900
	源榮商號
	黃碧雲
	食品什貨、飲料零售業
	花蓮縣瑞穗鄉富源村富源一五三號